

Padrón de Inspectores, Verificadores y Visitadores Domiciliarios



PRES	IDENCIA MUNICIPAL DE CORTAZAR, GUANAJUA	ATO.
Nombre	Elías González Tirado	- 4
Cargo	Auxiliar Operativo	
Domicilio de Oficina	Av. Camelinas No. 1204 int. 1, Col. La Perla	
Teléfono de Oficina	411 160 3823 y 411 160 3824 ext. 125	Fotografía
Correo Electrónico	proteccion.civil@cortazar.gob.mx	
Órgano y área administrativa al que está adscrita	Coordinación Municipal de Protección Civil	
Nombre y Cargo de su superior Jerárquico	José Enrique Cervantes Monzón Coordinador Municipal de Protección Civil	
Fundamento de las Inspecciones, verificaciones y visitas domiciliarias que pueden llevar acabo el servidor público	Reglamento Municipal de Protección Civil para el Municipio de Cortazar en su Capítulo V Artículos 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71 y 72.	
Autoridades que emiten la orden	Dirección de Desarrollo Urbano, Ordenamiento Territorial y Planeación del Municipio de Cortazar.	
Horario de atención y servicio	Lunes a Viernes 8:00 a 15:00 horas	
Vigencia del Nombramiento	Hasta 09/10/2027	
Materia o giro facultado para realizar visitas domiciliarias	Materia De Protección Civil	
Teléfono de la Contraloría	(411) 160 38 00	
Quejas y denuncias	Contraloria cortazar@hotmail.com	